
Approved by Legal at Mon Jun 19 2023 10:40:28 GMT+0200 (SELČ)
1

Č. j. MV-102243-39/VZ-2022

Dodatek č. 1

k

„Rámcové dohodě na dodávky vozidel v policejním provedení 
s rámem“ - část B) pro dopravní policii

MV- 102243-32/VZ-2022

uzavřené dne 20. 12. 2022.
dále jen „rámcová dohoda“

Smluvní strany

Centrální  
zadavatel:

ČESKÁ REPUBLIKA – 
MINISTERSTVO VNITRA

Sídlo:170 34 Praha 7, Nad Štolou 936/3
IČO: 00007064 DIČ: CZ 00007064
Bankovní spojení: Číslo účtu: 
Zastoupená:
Mgr. Lenkou Přibovou, ředitelkou odboru veřejných zakázek
tel.: e-mail:

*MVCRX07CD1S2*
MVCRX07CD1S2
prvotní identifikátor



Approved by Legal at Mon Jun 19 2023 10:40:28 GMT+0200 (SELČ)
2

Kontaktní osoba:
 odbor veřejných zakázek

tel.:
Datová schránka 6bnaawp

(dále jen „centrální zadavatel“) 
na straně jedné 
a

Dodavatel:  ŠKODA AUTO a.s.

Sídlo:  tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav
 IČO:  00177041 DIČ: CZ00177041
 Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze
 Oddíl B  vložka 332
 § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) 
Bankovní spojení: Číslo účtu: 

Jednající (zastoupený): 
Ing. Tomášem Duchoněm, vedoucím Prodeje pro Českou republiku
a
Ing. Janem Píchou, vedoucím Servisních služeb pro Českou republiku
tel.: e-mail: 
Kontaktní osoba: 

 oblastní poradce KAM – Státní správa
tel.: e-mail: 
Datová schránka 67wchuf

(dále jen „dodavatel“) 

na straně druhé 

Preambule

Vzhledem k tomu, že část vozidel této rámcové dohody (část B) bude hrazena 
z projektu IROP „TECHNOLOGICKÉ A MATERIÁLNÍ VYBAVENÍ PČR K ŘEŠENÍ 
KRIZOVÝCH UDÁLOSTÍ CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016826“, bude nutné dodržet 
povinnosti, které ze způsobu financování pořízených vozidel vyplývají. Do uvedené 
rámcové dohody je proto nutné doplnit nové odstavce níže uvedeného znění 
s grafickou úpravou publicity (obrázky);

Vzhledem k tomu, že níže uvedené doplnění nepředstavuje změnu zadávacích 
podmínek, na základě kterých byla vysoutěžená a podepsaná tato rámcová dohoda 



Approved by Legal at Mon Jun 19 2023 10:40:28 GMT+0200 (SELČ)
3

a zároveň tato změna závazku z rámcové dohody na veřejnou zakázku je v souladu 
s § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, protože nepředstavuje podstatnou změnu, která by
 
a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele 
v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího 
řízení odpovídaly této změně,
 
b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného 
dodavatele, nebo
 
c) vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.

Z výše uvedených důvodů a v souladu čl. 27.4 rámcové dohody se smluvní strany 
dohodly na uzavření následujícího Dodatku č. 1 rámcové dohody (dále jen „dodatek“).

I.
Doplnění ustanovení rámcové dohody

Rámcová dohoda se doplňuje tak, že za článek 27.11 rámcové dohody se vkládají 
nové články 27.12 až 27.16 obsahující tento text a vyobrazení:

„ 27.12 Vzhledem k tomu, že předmět této rámcové dohody je spolufinancovaný 
Evropskou unií v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19, je dodavatel povinen 
dodržovat pravidla publicity dle tohoto článku rámcové dohody a zavazuje se 
předkládat k proplacení pouze účetní doklady označené názvem a číslem projektu 
a níže uvedenou větou o spolufinancování. 

Název projektu:            Technologické a materiální vybavení PČR k řešení 
krizových událostí 
Registrační číslo:         CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016826

Projekt je spolufinancován Evropskou unií v rámci reakce Unie na pandemii 
COVID-19.

27.13 Smluvní strany se zavazují minimálně do konce roku 2028, není-li v českých 
právních předpisech stanovena lhůta delší, archivovat originální vyhotovení Rámcové 
dohody  a Prováděcích smluv, včetně jejich dodatků, originály účetních dokladů a 
dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu Prováděcí smlouvy za účelem 
ověřování plnění povinností vyplývajících z podmínek projektu a poskytovat 
požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných 



Approved by Legal at Mon Jun 19 2023 10:40:28 GMT+0200 (SELČ)
4

orgánů státní správy) a jsou povinny vytvořit výše uvedeným osobám podmínky 
k provedení kontroly, vztahující se k plnění této Rámcové dohody a Prováděcích smluv 
a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

27.14 Dodavatel se zavazuje, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět 
audity, kontroly a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných 
podmínek a podle stejných pravidel na jakéhokoli poddodavatele či jakoukoli jinou 
stranu, která má prospěch z finančních prostředků poskytnutých v rámci této 
Rámcové dohody a Prováděcích smluv.

27.15 Smluvní strany se při plnění z této Rámcové dohody na základě Prováděcích 
smluv zavazují dodržovat veškeré aktuálně platné právní předpisy a pravidla 
Integrovaného regionálního operačního programu  (Obecná pravidla pro žadatele a 
příjemce (aktuální verze) ke stažení na https://irop.mmr.cz/cs/zadatele-a-

prijemci/dokumenty/zakladni-dokumenty/obecna-pravidla-pro-zadatele-a-prijemce, 
Specifická pravidla pro žadatele a příjemce (aktuální verze) ke stažení na 
https://irop.mmr.cz/cs/zadatele-a-prijemci/dokumenty/zakladni-dokumenty/dokumenty-k-

jednotlivym-vyzvam/vyzva-c-96-izs-policie_hasicsky-zachranny-sbor) platné pro projekt 
„Technologické a materiální vybavení PČR k řešení krizových událostí“, 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016826, spolufinancovaný Evropskou unií v rámci 
reakce Unie na pandemii COVID-19.

27.16 Smluvní strany souhlasí, že pro dokumentaci související s plněním na základě 
této Rámcové dohody budou využívat tato požadovaná loga v černobílé nebo 
v barevné verzi (při aplikaci si lze vždy vybrat jednu z variant):

“.



Approved by Legal at Mon Jun 19 2023 10:40:28 GMT+0200 (SELČ)
5

II.
Vztah k ostatním ustanovením rámcové dohody

Ostatní ustanovení rámcové dohody zůstávají dodatkem nedotčena.

III.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinností jeho 
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších přepisů. Smluvní strany se dohodly, že 
zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel. 

Tento dodatek rámcové smlouvy je vyhotoven pouze v elektronické podobě.

Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto dodatku rámcové dohody 
souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho plnění, připojují své elektronické podpisy 
a prohlašují, že byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

V Praze dne – dle data elektronických podpisů



Approved by Legal at Mon Jun 19 2023 10:40:28 GMT+0200 (SELČ)
6

ELEKTRONICKÉ PODPISY STRAN RÁMCOVÉ DOHODY
Centrální zadavatel:

Mgr. Lenka Přibová

ředitelka odboru veřejných zakázek

Dodavatel:

Ing. Tomáš Duchoň
vedoucí Prodeje pro Českou republiku

Ing. Jan Pícha
vedoucí Servisních služeb pro Českou 

republiku

Tomáš 

Duchoň

Digitálně podepsal 

Tomáš Duchoň 

Datum: 2023.06.19 

14:00:30 +02'00'

Jan Pícha
Digitálně podepsal 

Jan Pícha 

Datum: 2023.06.19 

18:06:55 +02'00'

Mgr. 

Lenka 

Přibová

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Lenka Přibová 

Datum: 2023.06.22 

07:04:18 +02'00'


